



Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске  
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“  
3. децембар 2018. године  
Е.бр. 248  
Грачаница



Хуманитарна организација  
„Срби за Србе“

Поштовани пријатељи,

Част нам је доставити Вам извештај о правдању средстава у износу од 780.000,00 динара, уплаћених на рачун Епархије рашко-призренске, а према Одлуци бр.1016/2018, од датума 16.10.2018. године, на име набавке покућства и материјала за социјално угрожене породице са Косова и Метохије.

Првенствено желимо да се дубоко захвалимо што захваљујући постојању и раду Ваше организације, годинама уназад ми се не осећамо самим, јер и поред помоћи и подршке, имамо такође и великог пријатеља, савезника и сапутника у овим тешким данима.

Вероватно нико боље од Вас не познаје наше активности и нашу свакодневницу, као и наш мучени народ, којем су последице рата учиниле да згази своје достојанство и да моли и чека на хуманитарну помоћ, деценијама.

Велики је број породица пријављен и чека на помоћ, нажалост, али опет покушавамо да из сваког приоритета извучемо приоритет и упутимо Вас на породице којима осим што је помоћ потребна, знаће да цене, сачувају и ако Бог да прошире своје домаћинство. Тако је и сада породицама обезбеђено најнеопходније како би живели у бољим условима, а ипак скромним за данашње прилике. Радост и захвалност њихова говори да је то за њих и велика и значајна помоћ.

Својим сталним ангажовањем, показали сте максимално разумевање за све што се дешава на нашем Косову и Метохији свих ових година. Срдачно се захваљујемо и благодаримо на свему.

С особитим поштовањем,

Председник  
Добротворне организације  
ЕУО Епархије рашко-  
призренске  
„Мајка девет Југовића“  
Светлана Стевић



Прилог: Табела и копије рачуна о утрошеним средствима



Организација за хуманитарну помоћ "Срби за Србе"  
 Помоћ породицама

Износ уплаћених средстава 780.000,00 динара / 118,50€ = 6.582,20€

Ред бр.	Датум	Број рачуна	Врста трошкова	Породица	Износ
1	18.10.2018.	27/2018	Бела техника (замрзивач, фрижидер и електрични шпорет)	Породица Станојевић Грнчар	750.00 €
					<b>Укупно</b>
2	23.10.2018.	0750759	Ормар	Породица Недељковић	110.00 €
	23.10.2018.	3612973	Кухиња и кревет		Бадовац
	<b>Укупно</b>				
3	18.10.2018.	25/2018	Бела техника (замрзивач, фрижидер и електрични шпорет)	Породица Николић Доња Гуштерица	720.00 €
	18.10.2018.	18-3205-019574	Веш машина		261.24 €
	23.10.2018.	3612972	Кревет		125.00 €
	<b>Укупно</b>				
4	19.10.2018.	30/2018	Бела техника (замрзивач, фрижидер и електрични шпорет)	Породица Максимовић Стрелица	720.00 €
	23.10.2018.	750751	Ормар и сто		190.00 €
	23.10.2018.	3612960	Столице		120.00 €
	<b>Укупно</b>				
5	18.10.2018.	18-3205-019572	Веш машина	Породица Васић Бадовац	261.24 €
	23.10.2018.	3612971	Кревет на спрат		185.00 €
	23.10.2018.	0750755	Ормар		110.00 €
	<b>Укупно</b>				

7	26.10.2018.	294	Материјал за опремање купатила (плочице, лепак, фуга, изолација, лавабо са огледалом, туш кабина, ек вентил, пвц црева и кривине и остало)	Породица Савић Кормињане	1,298.50 €
	02.11.2018.	2154020	Материјал за увођење електроинсталације (струјомер, склопка, индикатор, штекери, кабл, прекидачи и остало)		495.00 €
	02.11.2018.	2154021	Материјал за увођење електроинсталације (разводна кутија, штекер, ормар за струјомер, изолир трака и остало)		90.30 €
	02.11.2018.	2154022	Материјал за увођење електроинсталације (осигурачи, кп ормар утичнице и остало)		117.00 €
	02.11.2018.	0873809	Цилиндар за улазна врата		5.00 €
	<b>Укупно</b>				<b>2,005.80 €</b>
8	18.10.2018.	18-3205-019573	Веш машина	Породица Бањац Племетина	261.24 €
	18.10.2018.	24/2018	Замрзивач		260.00 €
	23.10.2018.	3612974	Кревети		250.00 €
	<b>Укупно</b>				<b>771.24 €</b>
					<b>6,584.52 €</b>



Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске  
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“  
3. децембар 2018. године  
Е.бр. 247  
Грачаница



Хуманитарна организација  
„Срби за Србе“

Поштовани пријатељи,

Част нам је доставити Вам извештај о правдању средстава уплаћених на девизни рачун Епархије рашко-призренске, а према Одлуци бр.1004/2018, од датума 04.10.2018. године, на име помоћи за осам угрожених породица са подручја Косова и Метохије кроз финансирање грађевинских радова и грађевинског материјала за реновирање и санацију кућа. Укупан износ донације износио је 17.200 €.

Помоћ је стигла пре зиме и верујемо да ће свих осам породица, удобније, топлије и мирније дочекати хладније дане и предстојеће празнике. Захвалност домаћина је велика, јер знају да сами не би могли својим укућанима да обезбеде боље услове за живот, јер је борба велика обезбедити им храну, лекове и остало, за шта често и позајмљују новац, а за нешто више, сви су били свесни да је немогуће обезбедити. Реновирањем и изградњом кућа, помажете изградњу и стварање нових породица које су спремне и желе да живе на простору Косова и Метохије, што је јако важно за наш даљи опстанак на овим просторима.

Нажалост, велики је број оних којима је потребна помоћ и који нестрпљиво чекају у реду да се и њихов дом упростоји и да деца имају сву потребну топлину и удобан простор, а већина њих се ослања и чека хуманитарне организације.

Речима се не може исказати дивљење за Ваш изузетно напоран, вредан и упоран рад, којим остварујете невероватне резултате и стичете сваким даном све веће поштовања широм света.

Господ нека награди сваког.

Будите нам здрави и нека Вас добро прати.

С особитим поштовањем,

Председник  
Добротворне организације  
ЕУО Епархије рашко-  
призренске  
„Мајка девет Југовића“  
Светлана Стевић

Прилог: Табела и копије рачуна о утрошеним средствима



Организација за хуманитарну помоћ "Срби за Србе"  
 Помоћ породицама

Износ уплаћених средстава 17.200,00 €

Ред бр.	Датум	Број рачуна	Врста трошкова	Породица	Износ
1	11.10.2018.	1004734	Материјал за изолацију куће (стиропор, стиродур, лепак, мрежица, база, фасада, контакт бетона, траке, лајсне и остало)	Породица Пешић Прековце	1,202.00 €
<b>Укупно</b>					<b>1,202.00 €</b>
2	16.10.2018.	1004910	Материјал за изолацију куће (стиропор, стиродур, лепак, мрежица, база, фасада, контакт бетона, траке, лајсне и остало)	Породица Димић Извор	2,502.00 €
<b>Укупно</b>					<b>2,502.00 €</b>
3	17.10.2018.	3252605	Материјал за изолацију куће (стиропор, стиродур, лепак, мрежица, типле, фасада, контакт бетона, кулир, лајсне и остало)	Породица Стојковић Грачаница	2,001.00 €
<b>Укупно</b>					<b>2,001.00 €</b>
4	16.10.2018.		ПВЦ стларија	Породица Максимовић Коретиште	1,500.00 €
	18.10.2018.	26/2018	Замрзивач и фрижидер		490.00 €
	18.10.2018.	18-3205-019575	Веш машина		261.24 €
	23.10.2018.	3612969	Комплет кухиња		250.00 €
<b>Укупно</b>					<b>2,501.24 €</b>
5	19.10.2018.		ПВЦ стларија	Породица Ристић Јасеновик	1,250.00 €
	19.10.18.	1004879	Материјал за изолацију куће (стиропор, стиродур, лепак, мрежица, база, фасада, контакт бетона, траке, лајсне и остало)		750.00 €
<b>Укупно</b>					<b>2,000.00 €</b>
6	12.10.2018.		ПВЦ стларија	Породица Андрејевић Сушица	2,000.00 €
<b>Укупно</b>					<b>2,000.00 €</b>

7	16.10.2018.	00464	Грађевински материјал за надоградњу собе (блок, цреп, гредице, монте, арматура, летве, грађа и остало)	Породица Ничић Горњи Ливоч	1,368.00 €
	16.10.2018.	00465	Грађевински материјал за надоградњу собе (мрежа, цемент, ексери, поклопци)		395.00 €
	05.11.2018.		ПВЦ стларија за дограђену собу		620.00 €
	05.11.2018.	2154040	Електро материјал и материјал за изолацију дограђене собе (кабл, утичнице, кутије, гипс, стиропор, лепак, мрежица и остало)		376.25 €
	05.11.2018.	2154041	Материјал за изолацију и унутрашње сређивање дограђене собе (фасада, лајсне, ламинат, стиродур, најлон, креч и кулир)		383.10 €
	12.11.2018.	0624053	Материјал за изолацију (лепак, стиропор, база, песак)		359.50 €
	<b>Укупно</b>				<b>3,501.85 €</b>
8	18.10.2018.	0019227	Грађевински материјал (блок, беомал, цемент, арматура, даске, мрежа, песак и остало)	Породица Арсић Прилужје	1,500.00 €
	<b>Укупно</b>				<b>1,500.00 €</b>
					<b>17,208.09 €</b>



Српски православни манастир  
Царска Лавра Високи Дечани  
у Дечанима

25.09.2018.

## ПОТВРДА

Управа Манастира Високи Дечани овим потврђује да је ХО „Срби за Србе“, послала донацију дана 25.09.2018. од 660.000,00 динара преко рачуна у СБЕР банци за помоћ социјално угроженим породицама на Косову и Метохији.

Потврда се издаје на захтев ХО „Срби за Србе“ за потребе књиговодства.





Српски православни манастир  
Царска лавра Високи Дечани

датум: 8. 11. 2018

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани износ од:

€ 1.500= ( \_\_\_\_\_ ),

на име куповине крива од Х.О. Срби  
за Србе

за рачун Александра Стојановића, Шивцка

исплатио

М. Усаица

примио

Стојановић Александар



Српски православни манастир  
Царска лавра Високи Дечани

датум: 8. 11. 2018

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани износ од:

€ 140 ( \_\_\_\_\_ ),

на име трошкова превоза за  
потребе Х.О. Срби за Србе

за рачун Саве Баљца

исплатио

М. Усаица

примио

Баљца Саво



FATURA TATIMORE NR. \_\_\_\_\_

Data 20-10-2018

Emri i shitësit ARTAN

Emri i blerësit MANASTIR

Adresa HAXHIJAH

Adresa DEQANE

NRB RAHOVEC

NRB LABIN PROGRES

Nr. Fiskal AGROFER-N

Nr. Fiskal GREN S10

Nr.	Pershkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Nj. m.	Sasia	Çmimi me TVSH	VLERA
1	2	3	4	5	6
1	LABIN PROGRES S10				2400€
2	MOTOR KULTIVATOR GREN				
3					
4					
5					
6					
7	MOTOR 436923 NR				
8					
9	MENJAK 41608 NR				
10					
11					
12	GRANCIONO MUAJ				
13					

2400€

*Artan*  
Pershkrimi i shitësit

V.V.

VLERA E TATUESHME	€
TVSH	€
TOTALI Për pagesë	2400€



Српски православни манастир  
Царска лавра Високи Дечани

датум: 19.10.2018.

Признаница бр. \_\_\_\_\_

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани износ од:

€ 1.500 ( \_\_\_\_\_ )

на име помоћ за куповину каце  
за вино од Х.О. Срби за Србе,

за рачун Благоја Радича, Ораховец

исплатио

М. Усанија

примио

Благоја Радич

FLETËDËRGESË №

0804615

Data 29.10.2018

Emri i shitësit

Emri i blerësit

Radic Blagoj

Nr. Fiskal

Nr. Fiskal

Orahovec, 045-311-924

Nr. rend.	Përshkrimi i produktit	Njesia	Sasia	Cmimi		SHLINA	
				Euro	ce	Euro	ce
1.	<u>Tranka për verë 1000 lit</u>	<u>Cup</u>	<u>1</u>	<u>750</u>		<u>750</u>	<u>€</u>

Dorëzoi:

[Signature]

Pranoi:

[Signature]



# Renaso

Prodhimi i detyrve dhe dritareve nga druri dhe PVC  
Veternik-Prishtine-KOSOVA--nr.fiskal.600339891  
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

**BLERESI**

Emri: *Majka 9 Jugovica*  
Mbiemri:  
Vendi: *Gracanica*  
Tel :  
Nr. Fiskal:

**FATURA**

Data: 12-10-2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	4	120	480	€
2	Prozori	5	180	900	€
3	Prozori	3	60	180	€
4	Vrata ulazna	1	440	440	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

**Gjithsej** 2000 €

Zbritje 0% 0 €

**Totali** 2000 €

Avans €

Paguar €

Paguar €

Paguar €

**Mbetja** 2000 €

Garancioni .....5 vite ne xham PVCdhe mehanizem

Avansi: 70 % ..... 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:



FLETËDËRGESË Nr. **0019227**

Data 18-10 2018

Emri i shitësit "Ble-cam"

Emri i blerësit Mojka Devet Jugov...

Nr. Fiskal: 60016 98 uz

Nr. Fiskal:

Nr. rend.	Përshkrimi i produktit	Njësia	Sasia	Çmimi		SHUM	
				Euro	q	Euro	q
	Ballon	q	960	0,25		240,00	
	Beomill	hl	25	3,60		90,00	
	Cement	hl	70	4,00		280,00	
	Amortum	q	30	7,30		219,00	
	Amortum	q	20	2,50		50,00	
	Droza	m <sup>3</sup>	1,00	170		170,00	
	Rijeda	q	6	21		126,00	
	zall	m <sup>3</sup>	5	25		125,00	
	zall drun	m <sup>3</sup>	10	20		200,00	
							1500,-

Dorëzoi:

Bllokuar

1500,-



**GNTC**

Gorenje nisi tiki company

1975

GORENJE TEKNIKA E BARDHË  
Gorenje White Appliances

SERVIS GORENJE

PRITY KAMINA  
Patty AppliancesPELET  
Gorenje Department StoreIBIOBOM  
Kafesë

HOTEL &amp; RESTORANT

OVS  
Italian FashionCCC  
Shoes & Bags

POLAND MOBILJE

STAR  
ItalyFREE ON  
Slovenia

BEBI KREVET

TOGNANA  
ItalyCARLTON / V.I.P  
SloveniaFABRIZIO  
Germany

NRB: 80049412; TVSH: 330088395; NRF: 600002646 Mob: +383 49 77 77 55; Tel: +381 38 55 66 88; Fax: +381 38 54 82 95

**Eparhija Rasko Prizrenska**  
**Eparhija Rasko - Prizrenska**  
**51101750**  
**Adresa: Gracanica**  
**Tel:**  
**NRF: 601080401**  
**TVSH:**

**Data e fatures** 18-10-18  
**Vendi** GNTC PRISHTINA  
**Shitës/e** Fidan Sadiku  
**Nr. TVSH**

## Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-019573

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	NJM	Sasia	Cmimi TVSh	Zbritje %	Cmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA ME TVSH
1	W72Y2	LAVATRICE W 72 Y 2	COP	1.00	274.99	5.00	261.24	13.75	261.24

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit të fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

Gjithësejt:	1.00	VLERA PA ZBRITJE	274.99
		ZBRITJE NE FATURE	13.75
		<b>TOTALI PËR PAGESË</b>	<b>261.24</b>

**GNTC**

Gorenje nisi tiki company

1975

GNTC group SH.A.  
 Prishtinë, Kosovë  
 Rr. "Veterinik" pr  
 Mob: 049/777-755

NR. FISKAL: 600002646  
 NR. TVSH: 330088395

81 Blerëna Islami	00001	
	1 x	274,99
W72Y2 LAVATRICE W 72		274,99 E
ULJE 5,00%		-13,75 E
<b>TOTALI NE EURO</b>		<b>261,24</b>
PARA TE GATSHME		261,24
TVSH E=18,00%		39,85
TOT. PA TVSH		221,39

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit Fiskal:

00116309 18-10-2018 08:53:02

NR. SERIK GKS2200099

KUPON FISKAL NR. 0002



*[Signature]*  
 Përpunoi

*[Signature]*

*[Signature]*  
 Blerës

Vërejtje Garancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCIONI  
**Garancioni vlen vetëm nëse aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!**  
 Në rast reklamimi për Artikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

GORENJE PRISHTINE - 049 77 77 21

NLB - PRISHTINA: 1700-200100088831 PCB - 1110-011122-0001-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-78

Kuponi N° 3612974 Nr. Financ. [ ]

Emri i shërbimit DPZ - GENDRESZ

Adresë e shërbimit fevzi

Bilanci: MATE G JUBOVA [ ]

No	Emri i artikullit Name of article	Njes. Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	KALFI		2	125	250
2					
3					
4					250
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

Bilokuri: [ ] TOTALI: 200

Data: 23.9.2011 [ ]



[Signature]

Kuponi N° 1004910 Nr. Fiskal

Emri i shitësit NTP NILI

Adresa e shitësit GILIAN

Blerësi: MARKO AVEET JUGOVIC

N°	Emri i artikullit Name of article	Njesi Unit	Sasia Quantity	Cmimi Price	Shuma Amount
1.	STIRORAN		228	3 <sup>50</sup>	798
2.	MREZE		5	18	90
3.	LEPOK 2i		50	2 <sup>50</sup>	125
4.	LEPOM BOMBU		40	3 <sup>50</sup>	140
5.	KAMARRESET		50	0,50	25
6.	STIRORAN		30	2 <sup>80</sup>	84
7.	TEROPLAST		4	20	80
8.	ABRID KORA		30	25	750
9.	BAZA BAJA		3	25	75
10.	LAMPARIA AKUM.		50	5 <sup>50</sup>	275
11.	KAMARRESET		120	0,50	60

Bilokun ruaje në rast reklamimi.  
Mallt u shit në gjendje të reeçullit.

TOTALI: 72502 E

Data: 16.10.2018

V.V.

  
Në emër të personit përgjegjës





# Renaso

Produimi i dyerve dhe dritareve nga druri dhe PVC  
Veternik-Prishtine-KOSOVA--nr.fiskal.600339891  
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

## BLERESI

Emri: Majka 9 Jugovica  
Mbiemri:  
Vendi: Gracanica  
Tel :  
Nr. Fiskal:

## FATURA

Data: 16-10-2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	3	120	360	€
2	Prozori	1	190	190	€
3	Prozori	1	60	60	€
4	Vrata ulazna	1	440	440	€
5	Balkonska vrata	1	340	340	€
6	Vrata za tavan	1	110	110	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€
				<b>Gjithsej</b>	1500 €
				Zbritje	0% 0 €
				<b>Totali</b>	1500 €
				Avans	€
				Paguar	€
				Paguar	€
				Paguar	€
				<b>Mbetja</b>	1500 €

Garancioni .....5 vite ne xham PVC dhe mehanizem

Avansi : 70 % ..... 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:



NTP  
**EMONA - B**

DATA .FATURES

**18.10.2018**

NR.FATURES

**26/2018**

NRB : 70605597 - NRF : 600015847

NR.TVSH : 330237372

LIPJAN

TEB BANK

2026000016338455

BLERËSI : **MJAKA DEVET JUGOVICA**

NRB :

NRF :

NR.TVSH :

ADRESA :

**GRACANICA**

NR.	EMERTIMI	NJESIA	SASIA	ÇMIMI ME TVSH	SHUMA ME TVSH
1	BEKO REF DSA 240K21W	C	1	230	230.00
2	BEKO REF HSA40520	C	1	260	260.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
TOTALI PA TVSH :					<b>415.25</b>
TVSH 18%					<b>74.75</b>
TOTALI ME TVSH :					<b>490.00</b>

Nënshkrimi i Klientit :



Nënshkrimi i Shitësit :

**GNTC**

gorenje niti liki company

1975

GORENJE TEKNIKA E BARDHË  
Gorenje White Appliances

SERVIS GORENJE

PRITY KAMINA  
Pity FireplacesPELET  
Gorenje Department StoreIBIOBOM  
Kuba

HOTEL &amp; RESTORANT

OVS  
Italian FashionCCC  
Shoes & Bags

POLAND MOBILJE

STAR  
ItalyFREE ON  
Slovenia

BEBI KREKET

TOGNANA  
ItalyCARLTON / V.I.P  
SofraeFABRIZIO  
Germany

NRB: 80089412 - TVSH: 330088395 - NRF: 600002646 Mob: +383 49 77 77 55 - Tel: +381 38 55 66 88 - Fax: +381 38 54 82 95

Eparhija Rasko Prizrenska  
Eparhija Rasko - Prizrenska  
51101750  
Adresa: Gracanica  
Tel:  
NRF: 601080401  
TVSH:

Data e fatures 18-10-18  
Vendi GNTC PRISHTINA  
Shitës/e Blerina Islami  
Nr. TVSH

## Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-019575

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	NJM	Sasia	Cmimi TVSH	Zbritje %	Cmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA ME TVSH
1	W72Y2	LAVATRICE W 72 Y 2	COP	1,00	274.99	5.00	261.24	13.75	261.24

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit të fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

Gjithësejti:	1.00	VLERA PA ZBRITJE	274.99
		ZBRITJE NE FATURE	13.75
		<b>TOTALI PËR PAGESË</b>	<b>261.24</b>

Mënyrat e pagesës	Vlera
KESH	261.24

**GNTC**

gorenje niti liki company

1975

GNTC group SH.A.  
Prishtinë, Kosovë  
Rr. "Veternik" pr  
Mob: 049/777-755

NR. FISKAL: 000082646  
NR. TVSH: 330088395

01 Blerina Islami 00001  
1 x 274,99  
W72Y2 LAVATRICE W 72 274,99 E  
ULJE 5,00% -13,75 E  
-----  
TOTALI NE EURO 261,24  
PARA TE GATSHME 261,24  
TVSH E=10,00% 39,85  
TOT. PA TVSH 221,39

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

00116311 18-10-2018 08:55:51

NR. SERIK GK52200099

KUPON FISKAL NR. 0004



Garancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCIONI

Garancioni vlen vetëm nëse aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!  
Në rast reklamimi për Artikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

GORENJE PRISHTINE - 049 77 77 21

NLB - PRISHTINA: 1700-200100088831 PCB - 1110-011122-0001-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-76

Kuponi № 3612969

№ Fiskal

Emri i shitësit DPZ Qendresa

Adresa e shitësit FERRI

Blerësi: MARINA GJERGJIT

No	Emri i artikullit Name of Article	Nr. i Seri	Baza Quantity	Çmimi Price	Sifrimi Amount
1	<u>KUHINA</u>		<u>1</u>	<u>250</u>	<u>250</u>
2					
3					
4					
5					<u>250</u>
6					
7					
8					
9					
10					
11					



Emri i punëtorit  
Name of worker

TOTALI: 250

Data: 23-10-2018

V.V.

R  
Emri i punëtorit përgjegjës

NTP  
**EMONA - B**

DATA .FATURES

**19.10.2018**

NRB : 70605597 - NRF : 600015847

NR.TVSH : 330237372

LIPJAN

TEB BANK

2026000016338455

NR.FATURES

**30/2018**

BLERËSI : **MAJKA DEVET JUGOVICA**

NRB :

NRF :

NR.TVSH :

ADRESA :

**GRACANICA**

NR.	EMERTIMI	NJESIA	SASIA	ÇMIMI ME TVSH	SHUMA ME TVSH
1	BEKO REF HSA40520	C	1	260	260.00
2	BEKO REF DSA 240K21W	C	1	230	230.00
3	SHPORET BEKO FSS 66000GW	C	1	230	230.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
					0.00
TOTALI PA TVSH :					<b>610.17</b>
TVSH 18%					<b>109.83</b>
TOTALI ME TVSH :					<b>720.00</b>

Nënshkrimi i Klientit :



Nënshkrimi i Shitësit :

Fatura 0750751

Seria A

Emri i artikullit

NOCRMORRJA TREGJORE DOMERA

02/11/2010

Emri i blerësit

MARVA DEDE JUSKOVICA

600575122

Adresa blerësit

Numri Faxat blerësit

FERIZAJ

Nr. ser.	Përshkrimi i mallit dhe i shërbimit	Ndala	Sasia	Cilësi	Vlera (tërës)
1	OPAR	3	1	110	110E
2	sto	3	1	80E	80E
TOTALI:					190E



Kuponi N° 3612960

Nr. Fiskal

DPZ-GENORJA

Adresa e blerësit

MARVA S. JUSKOVIC

Nr. ser.	Emri i artikullit dhe i shërbimit	Ndala	Sasia	Cilësi	Vlera (tërës)
1	STAKIC	6	20	120	120
TOTALI:					120



Data: 20.10.2010

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755

0750755



# Renaso

Prodhimi i d'erve dhe dritareve nga druri dhe PVC  
Veternik-Prishtine-KOSOVA--nr.fiskal,600339891  
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

**BLERESI**

Emri: *Majka 9 Jugovica*  
Mbiemri:  
Vendi: *Gracanica*  
Tel :  
Nr. Fiskal:

## FATURA

Data: 05-11-2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozor	2	120	240	€
2	Vrata ulazna	1	380	380	€
3				0	€
4				0	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

**Gjithsej** 620 €

Zbritje 0% 0 €

**Totali** 620 €

Avans €

Paguar €

Paguar €

Paguar €

**Mbetja** 620 €

Garancioni .....5 vite ne xham PVCdhe mehanizem

Avansi : 70 % ..... 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:





N.T.SH. "CENI" Data: 16.10.2018  
 GJILAN, TEL. 044 157 443; 616 022 KUPONI TATIMOR 00464

Blerësi: MAJKA DEVEJ JUGORISIA - GRAGA

Nr.	Emërtimi i mallit	Nj.m.	Sasia	Çmimi	SHUMA
1	Billok pona GTR	1000	024	=	240
2	CREP Leskovc	800	042	=	336
3	MONSTA	350	030	=	105
4	GREVICE 4 <sup>te</sup>	13	8 <sup>80</sup>	=	114
5	ARWATW	35	6 <sup>50</sup>	=	227
6	ARWATW	20	1 <sup>80</sup>	=	36
7	BEONJA	10	3 <sup>50</sup>	=	35
8	LETJE	200	025	=	50
9	GRADA	25	9	=	225
					= 1368

Nënshtimi:  TOTALI: 1368



N.T.SH. "CENI" Data: 16.10.2018  
 GJILAN, TEL. 044 157 443; 616 022 KUPONI TATIMOR 00465

Blerësi: MAJKA DEVEJ JUGORISIA - GRAGA

Nr.	Emërtimi i mallit	Nj.m.	Sasia	Çmimi	SHUMA
1	MRETHA	15	2	=	30
2	PAKLOPILIS	18	1 <sup>50</sup>	=	27
3	EKSEKUTIVA	18	1	=	18
4	CENET	80	4	=	320
					= 395

Nënshtimi:  TOTALI: 395



Ruponi: № 2154040

MAJKA DEVEJ JUGORISIA

B.G.A.

Nr.	Emërtimi i mallit	Nj.m.	Sasia	Çmimi	SHUMA
1	Kibull 3x2,5	60	0,70	=	42
2	Udarpes	2	2	=	4
3	Prizmine	3	2	=	6
4	Kuti 6 Co	5	0,15	=	0,75
5	Kuti 10x10	2	0,50	=	1
6	Çaps	2	1	=	2
7	Stiripall	76	2	=	152
8	Lopok i bi	15	3	=	45
9	Lopok i bantë	15	3,70	=	55,50
10	Rijet psnd	2	24	=	48
11	Boxi Gaud	1	20	=	20
					= 376

05.11.18  376



Ruponi: № 2154041

MAJKA DEVEJ JUGORISIA

B.G.A.

Nr.	Emërtimi i mallit	Nj.m.	Sasia	Çmimi	SHUMA
1	Fusul 2m	17	5	=	85
2	Kusht rijet	17	0,50	=	8,50
3	Monirat	20	9	=	180
4	Stradur	20	2,80	=	56
5	Kyllan i bi	20	0,18	=	3,60
6	Bure Qirozi	1	25	=	25
7	Kulir	1	25	=	25
					= 383

05.11.18  383



Kuponi N° 0624053 Nr. Fisikal

Emri i shitësit: HAJKA ZEVEZJUGOVIĆ

Adresa e shitësit: P.B.G.A.

Blerësit:

No	Emri i artikullit Name of article	Njësia Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	Lepsk i bardh		4	3,70	14,80
2	Lepsk i zi		4	3	12
3	Motë Gmrol		1	20	20
4	Stindur		4	2,80	11,20
5	Runde rryet		3	0,50	1,50
6	Zoll i holl		5	20	100
7	Zoll i trash		10	20	200
8					
9					
10					
11					

359<sup>50</sup>  
e

TOTAL

Bilokun ruaje në rast reklamimi.  
Mëlli u shit në gjendje të regullit.

Data: 12. 11. 2018

Njësitë e përcaktuara në tabelë



**GNTC**

Gorenje niti tiki company

1975

GORENJE TEKNIKA E BARDHË  
Gorenje White Appliances

SERVIS GORENJE

PRITY KAMINA  
Ptytj FregjalarPELET  
Gorenje Department StoreIBIOBOM  
Kaba

HOTEL &amp; RESTORANT

OVS  
Italian FashionCCC  
Shoes & Bags

POLAND MOBILJE

STAR  
ItalyFREE ON  
Slovenia

BEBI KREVET

TOGNANA  
ItalyCARLTON / V.I.P  
SuisseFABRIZIO  
Germany

NRB: 80049412; TVSH: 330088395; NRF: 600082646 Mob: +383 49 77 77 55; Tel: +381 38 55 66 88; Fax: +381 38 54 82 95

**Eparhija Rasko Prizrenska**  
**Eparhija Rasko - Prizrenska**  
**51101750**  
**Adresa: Gračanica**  
**Tel:**  
**NRF: 601080401**  
**TVSH:**

**Data e fatures** 18-10-18  
**Vendi** GNTC PRISHTINA  
**Shitës/e** Blerina Islami  
**Nr. TVSH**

## Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-019574

NR.	NR ART.	PERSHKRIMI	NjM	Sasia	Çmimi TVSH	Zbritje %	Çmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA NE TVSH
1	W72Y2	LAVATRICE W 72 Y 2	COP	1.00	274.99	5.00	261.24	13.75	261.24

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit të fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

<b>Gjithësejt:</b>	<b>1.00</b>	<b>VLERA PA ZBRITJE</b>	<b>274.99</b>
		<b>ZBRITJE NE FATURE</b>	<b>13.75</b>
		<b>TOTALI PËR PAGESË</b>	<b>261.24</b>

Mënyrat e pagesës	Vlera
KESH	261.24

**GNTC**

Gorenje niti tiki company

1975

GNTC group SH.A.  
 Prishtinë, Kosovë  
 Rr. "Veternik" pn  
 Mob: 049/777-755

NR. FISKAL: 600082646  
 NR. TVSH: 330088395

01 Blerina Islami 00001  
 1 x 274,99  
 W72Y2 LAVATRICE W 72 274,99 E  
 ULJE 5,00% -13,75 E  
 -----  
 TOTALI NE EURO 261,24  
 PARA TE GATSHME 261,24  
 TVSH E=10,00% 39,85  
 TOT. PA TVSH 221,39



ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

08116310 18-10-2018 08:54:37

NR. SERIK GKS2200899

KUPON FISKAL NR. 0003



*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*  
 Blerës

ancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCONI

Garancioni vlen vetëm nëse aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!  
 Në rast reklamimi për Artikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

GORENJE PRISHTINE - 049 77 77 21

NLB - PRISHTINA: 1700-200100088831 PCB - 1110-011122-0001-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-76

Kuponi № 3612972

№ Fiskal: [ ]

Emri i shitësit: DPL- G. Hoxha

Adresa e shitësit: Fierzi

Waresat:

No.	Emri i Artikullit Nomenklatura e artikullit	Masa Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	KALË		1	125	125
2.					
3.					
4.	/				125
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					

Shitësi: [ ]  
Mbledhësi: [ ]

TOTAL: 125

Data: 23-10



[Signature]

Kuponi N° 1004734 Nr Fiskal

Emri i shitësit NTP. NILI

Adresa e shitësit GILAN

Bloresi: MARKA DEVEJ JUGORIE

N°	Emri i artikullit Name of article	Njësia Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	ST		150	1 <sup>80</sup>	270
2.	STIROR		25	3	75
3.	LEPQI 71		50	2 <sup>50</sup>	125
4.	LEPQI 71		30	3 <sup>50</sup>	105
5.	BRSETA		3	18	54
6.	BAZË PËR		2	25	50
7.	TENOR F15		4	20	80
8.	ABLIË PËR		15	25	375
9.	BETON 204		2	20	40
10.	KARDEMEZ		50	0.50	25
11.	IBONIZ		3	1	3

Bliken tuaje në rast reklamimi.  
Mali u shit në gjendje të reëgjitt.

TOTALI: 1202<sup>00</sup>

Data: 11.10.2008

V.V.

*[Signature]*  
Mështërri personi përgjegës

Kuponi N<sup>o</sup> 1004879 Nr

Fiskal

Emri i shitësit

NTP Nili

Adresa e shitësit

Gjilan

Blerësi:

Maska DEVEZ JVGVIÇ

No	Emri i artikullit Name of article	Njës. Unit.	Sasia Quantity	Cmimi Price	Shuma Amount
1.	ST		160	1.80	288
2.	ST		50	1.10	55
3.	RRJET		4	18	72
4.	KONSERVET		50	0.50	25
5.	SHIRORAN		7	1.80	13
6.	2 FAKIZI		30	2.50	75
7.	1 FAKI BONDH		25	3.50	87.50
8.	ADRI P.C		2	25	50
9.	ADRI P.C		3	25	75
10.	IZO		5	1	5
11.	FOLIA		5	1	5

Blietun ruaje në rast reklamimi.  
Mali u shit në gjendje të rregullit.

TOTALI

750.50

Data 19.10.2019

V.V.

Nënkimi / pranimit përveshës



# Renaso

Prodhimi i dyerve dhe dritareve nga druri dhe PVC  
Vetemik-Prishtine-KOSOVA—nr.fiskal.600339891  
Tel: +386-49276057(Viber) +377-44276057

BLERESI

Emri: *Majka 9 Jugovica*  
Mbiemri:  
Vendi: *Gracanica*  
Tel :  
Nr. Fiskal:

## FATURA

Data: 19-10-2018

Nr.	ARTIKULLI	SASIA	CMIMI	SHUMA	€
1	Prozori	4	160	640	€
2	Prozori	1	200	200	€
3	Prozori	1	70	70	€
4	Vrata ulazna	1	340	340	€
5				0	€
6				0	€
7				0	€
8				0	€
9				0	€
10				0	€
11				0	€
12				0	€
13				0	€
14				0	€
15				0	€
16				0	€
17				0	€
18				0	€
19				0	€
20				0	€

Gjithsej	1250	€
Zbritje	0%	0 €
<b>Totali</b>	<b>1250</b>	<b>€</b>
Avans		€
Paguar		€
Paguar		€
Paguar		€
<b>Mbetja</b>	<b>1250</b>	<b>€</b>

Garancioni .....5 vite ne xham PVCdhe mehanizem

Avansi : 70 % ..... 30 % kure te kryhet puna.

Nenshkrimi:





## FATURE

Nr. 294  
Datë 26/10/2018

Monedha : EUR

<b>Ofertuesi</b>	<b>"FORCA</b>	<b>Drejtuar</b>	<b>MAJKA DEVET JUGOVIC</b>
Adresa		Adresa	GRACANICA
Tel		Tel	
NIPT		NIPT	

Kodi	Përshkrimi	Sasia	Cmimi	Vlera
1. 1725	SMILA BLANCO 20X60	25.00	12.50	312.50
2. 1726	SMILA BLANCO 45X45	7.00	12.50	87.50
3. 1205	LEPAK 25 KG	10.00	7.00	70.00
4. 1214	FUGA BEIGE 2KG 09	5.00	2.00	10.00
5. 1526	IZOLIM BANJOS	1.00	40.00	40.00
6. 718	PLUSA KERAMIKE 500C	1.00	2.50	2.50
7. 1482	KERAMIKA 15.5X50 (1.16)	7.00	12.00	84.00
8. 1379	DOLLAP B.S	1.00	185.00	185.00
9. 184	BOJLER 80LIT	1.00	70.00	70.00
10. 399	KABIN 90X90	1.00	190.00	190.00
11. 1673	TUSH BATERI	1.00	25.00	25.00
12. 752	BATERI LOVOBOS	1.00	25.00	25.00
13. 1289	SIFON I KUQ 6/4	1.00	1.50	1.50
14. 861	GOM PERFUNDIMTARE FI 50	2.00	0.50	1.00
15. 703	BRINOX 3/8-3/8	2.00	2.50	5.00
16. 823	EK VENTILL 1/2-1/2	2.00	5.00	10.00
17. 822	EK VENTILL 1/2-3/8	2.00	5.00	10.00
18. 411	SILIKON TRANSPARENT	2.00	5.00	10.00
19. 230	GYP PVC 1/2 4M	20.00	1.00	20.00
20. 232	KTHES 1/2 PVC	12.00	0.30	3.60
21. 1204	TE PVC 1/2	12.00	0.35	4.20
22. 194	URE KALUSE 1/2 PVC	4.00	0.60	2.40
23. 656	MBAJTS BATERIS 1/2 PVC ME VESH	10.00	1.60	16.00
24. 195	UNAZ 1/2 PVC	6.00	0.30	1.80
25. 290	VENTILL 1/2 PVC	2.00	3.50	7.00
26. 237	MBAJTS GYPIT 1/2 PVC	30.00	0.25	7.50
27. 698	BRINOX THJESHT BOJLERIT	2.00	2.50	5.00
28. 529	BULONA PER BOJLER-LOVOBO	2.00	1.00	2.00
29. 692	UJEMBLEDHES 15X15 B.S	1.00	5.00	5.00
30. 1653	WC+FONTAN ZT-	1.00	85.00	85.00
			<b>Total</b>	<b>1,298.50</b>

Ofertuesi :




Ruponi: No 2154021

Emri i shitësit: **MAJKA DEVEZJUGOVIÇ**

Adresa e shitësit: **B.G.J. G.**

No	Emri i artikullit Name of article	Mjes. Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	Kuti #60		30	0,15	4,50
2	Kuti #78		7	0,40	2,80
3	Kuti 10x10		3	0,50	1,50
4	Sheker C9		1	2,50	2,50
5	Kuti për Orë		1	2,5	2,5
6	Hëngës kullë		4	2	8
7	Kupa mbajtës		2	2,50	5
8	Teclat trashë		4	1,50	6
9	Çips		15	1	15
10	Sigureso 20A		10	2,50	25
11	Sigureso 16A		10	2	20

02.11

18

90<sup>30</sup>

*Cherry*

Ruponi: No 2154020

Emri i shitësit: **MAJKA DEVEZJUGOVIÇ**

Adresa e shitësit: **B.G.J. G.**

No	Emri i artikullit Name of article	Mjes. Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	Çorryme		1	65	65
2	Sklopka		1	20	20
3	Indikator		1	10	10
4	Sheker		20	2	40
5	Sheker lufat		4	2,50	10
6	Fyto		10	1	10
7	Hëngës		10	2	20
8	Kubull Buzinën		60	1,50	90
9	Kubull 5x2,5		100	1,10	110
10	Kubull 3x2,5		100	0,70	70
11	Kubull 3x1,5		100	0,50	50

02.11

8

495<sup>00</sup>

*Cherry*

Kuponi No 0873809

Nr. Fiskal

Emri i shitësit

**MAJKA DEVEZJUGOVIÇ**

Adresa e shitësit

**B.G.J. G.**

Blerësi:

No	Emri i artikullit Name of article	Mjes. Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	Celinder		1	5	5
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

Bliuesit duhet të paguajë në rast reklamimi. Malli u shit në gjendje të rregullt.

Data: 02.11.2018

TOTAL: *Cherry*

Ruponi: No 2154022

Emri i shitësit: **MAJKA DEVEZJUGOVIÇ**

Adresa e shitësit: **B.G.J. G.**

No	Emri i artikullit Name of article	Mjes. Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	Sigureso 10		4	2	8
2	Zile sigures		1	5	5
3	Hëngës ziles		1	3	3
4	Tel 1 v 10		15	1,20	18
5	Shirit tokëzim		10	1,50	15
6	Tëbar III rreth		1	17	17
7	Sonde		3	7	21
8	KPO		1	15	15
9	Hëngës		1	15	15

02.11 18

TOTAL: *Cherry*



Kuponi №3252605

Nr Fiskal

Emri i shitësit

HAJKA DEVEZJUGOVË

Adresa e shitësit

B.O.J.O.

Blerësi:

№	Emri i artikullit Name of article	Njësia Unit	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1	Stiröpall		140	3,90	546
2	Stirvoles		60	2	120
3	Lopak i 2 <sup>o</sup>		25	3	75
4	Lopak i bardh		40	3,70	148
5	Rrjet fessde		3	24	72
6	Fessad në kafje		20	31	620
7	Tipllo stiröpalli		500	0,15	75
8	Kulir		7	30	210
9	Mbajtës stiripo		50	2,20	110
10	Kande rrjet		50	0,50	25
11					

Shitësi: Tregu dhe rast reklamimi  
Mallit u shiti në gendje të rregullit

Data: 17.10.2018

V.V.

*[Signature]*



**GNTC**

Gorenje nll tiki company

1975

GORENJE TEKNIKA E BARDHË  
Gorenje White Appliances

SERVIS GORENJE

PRITY KAMINA  
Foty FireplacesPELET  
Gorenje Department StoreIBIBOMB  
Kafesë

HOTEL &amp; RESTORANT

DVS  
Italian FashionCCC  
Shoes & Bags

POLAND MOBILJE

STAR  
ItalyFREE ON  
Slovenia

BEBI KREVET

TOGNANA  
ItalyCARLTON / V.I.P  
SloveniaFABRIZIO  
Germany

NRB: 80349412 TVSH: 330088395 NRF: 60002646 Mob: +381 49 77 77 55 Tel: +381 38 55 66 88 Fax: +381 38 54 82 95

Eparhija Rasko Prizrenska  
Eparhija Rasko - Prizrenska  
51101750  
Adresa: Gračanica  
Tel:  
NRF: 601080401  
TVSH:

Data e fatures 18-10-18  
Vendi GNTC PRISHTINA  
Shitës/e Blerina Islami  
Nr.TVSH

## Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-019572

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	NJM	Sasia	Çmimi TVSh	Zbritje %	Çmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA NE TVSH
1	W72Y2	LAVATRICE W 72 Y 2	COP	1.00	274.99	5.00	261.24	13.75	261.24

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit të fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jol

Gjithësejt:	1.00	VLERA PA ZBRITJE	274.99
		ZBRITJE NE FATURE	13.75
		<b>TOTALI PËR PAGESË</b>	<b>261.24</b>

**GNTC**

Gorenje nll tiki company

1975

GNTC group SH.A.  
Prishtinë, Kosovë  
Rr. "Veternik" pn  
Mob: 049/777-755

NR. FISKAL: 60002646

NR. TVSH: 330088395

01 Blerina Islami	00001	
	1 x	274,99
W72Y2 LAVATRICE W 72		274,99 E
ULJE 5,00%		-13,75 E
-----		
TOTALI NE EURO		261,24
PARA TE GATSHME		261,24
TVSH E=10,00%		39,85
TOT. PA TVSH		221,39

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

00116308 18-10-2018 06:58:59

NR. SERIK GKS2200099

KUPON FISKAL NR. 8801



Përpunoi

Blerës

Blerës

Vërejtje Garancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCIONI  
Garancioni vlen vetëm nëse aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!  
Në rast reklamimi për Artikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

GORENJE PRISHTINE - 049 77 77 21

NLB - PRISHTINA: 1700-200100088831 PCB - 1110-011122-0001-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-76

Fatura 0750755

Seite 1 A

Nadnarodna trgovina "Bonera"

23.10 2018

600525122

Majna devet Zagorica

Fekiraj

Kuponi No: 3612971  
D.P.Z. CENOVNIK  
FEBRUAR

Majna Spilbovis

No	Emri (article) Name of article	Količina Quantity	Broj Price	Ukupno Total
1	KREKET IZAI	1	185	185
				185



23.10

TOTAL: 185



Majna

TOTAL: 1100